
21/09/2020 15.56 
Refdetsez.rtf 

 

Comune di  MONTEPULCIANO 
Servizi Demografici 

Ufficio Elettorale 

 

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 21/09/2020 

 

Risultato della  Sezione N. 12  

  

 

 

Aventi diritto 

Maschi Femmine Totale 

308 320 628 

 

 

 

Votanti 

Maschi Femmine Totale 

200 

 

64,94% 

183 

 

57,19% 

383 

 

60,99% 

 

 

REFERENDUM SI % NO % 

 

Approvate il testo concernente"Modifiche 

agli articoli 56, 57 e 59 
265 

70,11% 

 
113 

29,89% 

 

 

 
Totale voti validi 378 

Voti cont. e non assegnati  
Schede Bianche 4 
Schede Nulle 1 
Voti nulli  

 

Totale 383 

 


