Comune di MONTEPULCIANO

Servizi Demografici **Ufficio Elettorale**

CONSULTAZIONE REFERENDARIA DEL 21/09/2020

Risultato della Sezione N. 12

Aventi diritto					
Maschi	Femmine	Totale			
308	320	628			

Votanti						
Maschi	Femmine	Totale				
200	183	383				
64,94%	57,19%	60,99%				

REFERENDUM	SI	%	NO	%
Approvate il testo concernente"Modifiche agli articoli 56, 57 e 59	265	70,11%	113	29,89%

Totale voti validi	378
Voti cont. e non assegnati	
Schede Bianche	4
Schede Nulle	1
Voti nulli	
Totale	383